Dziennik

22 pazdziernika 2018 r.

Najwazniejsze informacje:

Kernel - Zarzqd Kernela bedzie rekomendowat 0,25 USD dywidendy na akcje
Kernel - Kernel liczy na poprawe wynikow w roku 2018/2019

Kernel - Kernel miat 52,1 min USD zysku netto w 2017/18, spadek o 70,4% r/r
Kernel - Kernel zwigkszyt w | kw. 2018/19 sprzedaz zboza 0 232,5% r/r

Kernel - Fitch potwierdzit rating Kernela na poziomie "B+"

Sektor energetyczny - Koniec postepowania ws. skokéw cen energii na TGE planowany na 2

stycznia 19 - ME

Biomed-Lublin - Spotka chce mie¢ decyzje ws. pozyskania srodkow na CBR na koniec Xl
Erbud - Erbud wybuduje szkote na Biatotece za 43,7 min PLN netto

Introl - Redukcja zapiséw w ofercie skupu akcji Introlu wyniosta 88,05%

LC Corp - LC Corp wyemitowat obligacje o tqcznej warto$ci nominalnej 100 min PLN

Mostostal Warszawa - Spétka zaptaci Portowi Lotniczemu Warszawa - Modlin 0,5 min PLN w

ramach ugody sqdowej
Nextbike - Oferta Nextbike Polska za 20,5 mIn PLN najkorzystniejszq we Wroctawiu
Qumak - Walne Qumaka zdecyduje 29 listopada o dalszym istnieniu spotki

Ronson - Ronson Development rozpoczyna przedsprzedaz 196 mieszkan w Warszawie

Tesgas - Tesgas ma umowe o warto$ci 35 min PLN netto na budowe gazociggu oraz sieci

gazowej

Wuydarzenia dnia:

Kernel - Raport kwartalny

Kernel - Raport operacyjny

Nadchodzgce wydarzenia:

Asseco SEE - Raport kwartalny (24 pazdziernika)
Orange Polska - Raport kwartalny (24 pazdziernika)

Walt Disney Company: przetamanie oporu
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Walt Disney przetamat w pigtek krotkoterminowy opor na poziomie ostatnich, lokalnych
maksimoéw. Tym samym, na najblizszych sesjach nalezy spodziewa¢ sie kontynuaciji
wzrostow co najmniej do 119,83 usd, ale prawdopodobnie kurs siegnie 122,14 usd lub
124,69 usd, a w $rednim terminie i wyzej.

Indeksy GPW
WIG otw.

WIG zam.

obrot (mln PLN)
WIG 20 otw.
WIG 20 zam.
FW20 otw.
FW20 zam.
mWIG40 otw.
mWIG40 zam.

Najwieksze wzrosty
Eurocash

Grupa Azoty
Wirtualna Polska
ATAL

Comarch

Najwieksze spadki
Forte

02 Czech Republic
Raiffeisen

Ciech

AmRest

Najwyzsze obroty
Nornickel

Erste Group

pzU

OTP Bank

omv

Indeksy zagraniczne
BUX

RTS

PX50

DJIA
NASDAQ
S&P 500
DAX XETRA
FTSE

CAC 40
NIKKEI
HANG SENG

Waluty i surowce
WIBOR 3m (%)
EUR/PLN
USD/PLN
EUR/USD

miedz (USD/t)
miedz (PLN/t)

ropa Brent (USD/bbl)

56,605.8
56,642.8
664.7
2,1901
2,197.0
2,190.0
2,202.0
3,980.4
3,962.3

kurs
21.57
25.64
54.00
31.80
168.00

kurs
37.50
240.50
23.95
43.50
41.00

kurs
17.43
36.24
39.99
10,350.00
48.97

37,1859
1,127.0
1,079.3

25,4443
7,449.0
2,761.8

11,553.8
7,049.8
5,084.7

22,5321

25,561.4

98.21
4.296
3.737
1.150
6,191.5
23,1379
79.78
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zmiana
-0.4%
0.1%
-1.1%
-0.3%
0.4%
0.0%
0.5%
-1.2%
-0.5%

zmiana
5.6%
5.5%
3.8%
2.9%
2.1%

zmiana
-6.3%
-3.2%
-3.2%
-2.6%
-2.6%

obrot
160
135
99

87

81

zmiana
-0.8%
-1.2%
-0.7%
0.3%
-0.5%
-0.0%
-0.3%
0.3%
-0.6%
-0.6%
0.4%

zmiana
0.0%
0.0%
-0.1%
0.1%
0.7%
0.6%
0.6%
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KONTAKTY

Biuro Analiz Rynkowych

Emil tobodzinski (doradca inwestycyjny) (022) 5218913 emil.lobodzinski@pkobp.pl
Pawet Matmyga (analiza techniczna) (022) 5216573 pawel.malmyga@pkobp.pl
Przemystaw Smolinski (analiza techniczna) (022) 52179 10 przemyslaw.smolinski2@pkobp.p!
Biuro Strategicznych Klientow Instytucjonalnych

Pawet Kodym (dyrektor) (022) 521 80 14 pawel.kodym@pkobp.pl
Michat Petruczenko (022) 521 79 69 michal.petruczenko@pkobp.pl
Ewa Kalinowska (022) 52179 88 ewa.kalinowska.2@pkobp.pl
Grzegorz Klepacki (022) 52178 76 grzegorz.klepacki@pkobp.pl
Joanna Makowska (022) 34299 34 joanna.makowska@pkobp.pl
Jacek Gaszewski (022) 34299 28 jacek.gaszewski@pkobp.p!
Ewald Wyszomirski (022) 521 78 39 ewald.wyszomirski@pkobp.pl
Przemystaw Lasota (022) 580 33 14 przemyslaw.lasota@pkobp.pl
Tomasz Zabrocki (022) 5218213 tomasz.zabrocki@pkobp.pl

INFORMACJE | ZASTRZEZENIA
DOTYCZACE CHARAKTERU REKOMENDAC])I ORAZ ODPOWIEDZIALNOSCI ZA JEJ SPORZADZENIE, TRESC | UDOSTEPNIENIE

Niniejsza publikacja (dalej: ,Publikacja”) zostata opracowana przez Dom Maklerski PKO Banku Polskiego (dalej: ,OM PKO BP”), dziatajqcy zgodnie z ustawq z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie
instrumentami finansowymi, wytqcznie na potrzeby klientéw DM PKO BP.

Publikacja adresowana jest do Klientéw, ktorzy zawarli umowe o sporzqdzanie analiz inwestycyjnych, analiz finansowych oraz innych rekomendacji o charakterze ogélnym w zakresie
instrumentow finansowych przez DM PKO BP.

Publikacja zostata przygotowana z dochowaniem nalezytej starannosci i rzetelnosci, jednak DM PKO BP nie gwarantuje, ze informacje zawarte w Publikacji sq w petni doktadne i kompletne.
DM PKO BP nie ponosi odpowiedzialno$ci za szkody poniesione w wyniku decyzji podjetych na podstawie informacji zawartych w niniejszej Publikacji.

DM PKO 8P informuje, iz inwestowanie $rodkow w instrumenty finansowe wiqze sie z ryzykiem utraty czesci lub cato$ci zainwestowanych $rodkéow.

Niniejsza Publikacja nie stanowi oferty lub zaproszenia do subskrypcji lub zakupu oraz dokonania transakeji na instrumentach finansowych, ani nie ma na celu naktaniania do nabycia lub
zbycia jakichkolwiek instrumentéw finansowych.

DM PKO BP informuje, ze $wiadczy ustuge maklerskq w zakresie sporzqdzania analiz inwestycyjnych, analiz finansowych oraz innych rekomendacji o charakterze ogélnym, na podstawie
zezwolenia Komisji Nadzoru Finansowego z dnia 7 pazdziernika 2010 r. Jednocze$nie DM PKO BP informuje, ze przedmiotowq ustuge maklerskq $wiadczy klientom zgodnie z obowigzujacym
,Regulaminem $wiadczenia ustugi sporzqdzania analiz inwestycyjnych, analiz finansowych oraz innych rekomendacji o charakterze ogélnym w zakresie instrumentéw finansowych przez
Dom Maklerski PKO Banku Polskiego”, jak réwniez umowq o $wiadczenie ustugi w zakresie sporzqdzania analiz inwestycyjnych, analiz finansowych oraz innych rekomendacji o charakterze
0g6lnym przez DM PKO BP. Podmiotem sprawujgcym nadzér nad DM PKO BP w ramach prowadzonej dziatalnosci maklerskiej jest Komisja Nadzoru Finansowego.

Objasnienie uzywanej terminologii fachowej

min (max) 52 tyg - minimum (maksimum) kursu rynkowego akcji w okresie ostatnich 52 tygodni

kapitalizacja - iloczyn ceny rynkowej akgji i liczby akcji

EV - suma kapitalizacji i dtugu netto spotki

free float (%) - udziat liczby akcji ogotem pomniejszonej o 5% pakiety akcji znajdujqce sie w posiadaniu jednego akcjonariusza i akcje whasne nalezqce do spotki, w ogolnej liczbie akgji
$r obrot/msc - $redni obrot na miesigc obliczony jako suma wartosci obrotu za ostatnie 12 miesiecy podzielona przez 12
ROE - stopa zwrotu z kapitatéw wtasnych

ROA - stopa zwrotu z aktywow

EBIT - zysk operacyjny

EBITDA - zysk operacyjny + amortyzacja

EPS - zysk netto na 1 akcje

DPS - dywidenda na 1 akcje

CEPS - suma zysku netto i amortyzacji na 1 akcje

P/E - iloraz ceny rynkowej akgji i EPS

P/BV - iloraz ceny rynkowej akgji i wartosci ksiegowej jednej akgji

EV/EBITDA - iloraz kapitalizacji powigkszonej o dtug netto spotki oraz EBITDA

marza brutto na sprzedazy - relacja zysku brutto na sprzedazy do przychodéw netto ze sprzedazy

marza EBITDA - relacja sumy zysku operacyjnego i amortyzacji do przychodéw netto ze sprzedazy

marza EBIT - relacja zysku operacyjnego do przychodow netto ze sprzedazy

rentownos$¢ netto - relacja zysku netto do przychodéw netto ze sprzedazy



